
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    826    DEL     30/08/2024 

ACCERTAMENTO  DI  ENTRATA  RELATIVO  ALLO  SGOMBERO  DELLE 
ATTREZZATURE E MATERIALI  PRESENTI  PRESSO IL  BAR DEL PARCO 
DELLA PACE - CATTOLICA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   PATRIMONIO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Gaddi Baldino 

Pratica n. 654 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 826 del 30/08/2024 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  
RICHIAMATE le  deliberazioni  n.  91 e 92 del  28/12/2023, dichiarate immediatamente 
eseguibili,  con  le  quali  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

PREMESSO CHE:

- Con Deliberazione di Giunta n.25 del 09/02/2023 è stato approvato l’atto di indirizzo per 
la “realizzazione del progetto di riqualificazione del bar “parco della pace” e l’attivazione di iniziative di  
rilevanza sociale, educativa e occupazionale in favore di cittadini disabili”;

- All’interno del bar erano presenti materiali e attrezzature per la ristorazione ingombranti,  
vetuste e non riutilizzabili dall’amministrazione;

- In data 11 Ottobre 2023 è stato pubblicato presso il portale istituzionale l’avviso per la  
“MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  L'ACQUISIZIONE  DI 
ATTREZZATURE PER LA RISTORAZIONE GIACENTI PRESSO GLI IMMOBILI 
COMUNALI”, con cui veniva verificato l’eventuale interesse di terzi nell’acquisizione a 
titolo gratuito od oneroso di detti oggetti;

- Non sono pervenute manifestazioni di interesse nei termini utili;

- A seguito di verifica delle aziende presenti sul territorio che trattano attrezzature per la  
ristorazione,  è  stata  contattata  l’impresa  denominata  “Pro  Food  Service”  di  Alvarez 
Maurizio con sede in via 2 Ponti, 24 – Morciano di Romagna (RN) – C.F. LVR MRZ 63P09 
G786K - P.IVA 02818130417 che si è mostrata disponibile al ritiro a proprie spese, con 
riconoscimento  della  cifra  forfettaria  di  €  350,00  a  titolo  di  valorizzazione  di  quanto 
acquisito;

- Ritenuta la cifra congrua stante la vetustà degli oggetti e la mancanza di interesse di altri  
soggetti;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

- la Delibera di Giunta Comunale n. 145 del 10/10/2023;

- la Delibera di Consiglio Comunale n. 55 del 31/7/2023;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere i conseguenti accertamenti di entrata;

Pratica n. 654 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 826 del 30/08/2024 Pag. 2 di 3



D E T E R M I N A

1) di approvare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di accertare, ai sensi dell’articolo 179 del d.Lgs. n. 267/2000 e del punto 3 del 
principio contabile applicato della contabilità finanziaria all. 4/2 al d.Lgs. n. 
118/2011, le somme di seguito indicate:

- € 350,00 sul cap. 700000 - RIMBORSO DA ENTI E PRIVATI: PER SPESE 
DIVERSE (I.V.A.);

3) di individuare nella persona del Dirigente del sett. 5, Dott. Baldino Gaddi il 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della  presente 
determinazione;

  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  30/08/2024 
Firmato

Baldino Gaddi / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 654 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 826 del 30/08/2024 Pag. 3 di 3


